
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                               tel. :  777268713,  777268716                                                      
                                                 email.:  eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 9. 10. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

         Zápis č.  12/19-20 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                       dne 9. 10. 2019 
   
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (9. kolo)                           -  schváleno  

I.A mužů sk.“A“ (9. kolo)              -  schváleno  

I.A mužů sk.“B“ (9. kolo)              -  schváleno   

I.B mužů sk.“A“ (9. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“B“ (9. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“C“ (9. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D“ (9. kolo)              -  schváleno  

KP dorostu (7. kolo)                       -  schváleno 

I.A dorostu sk.“A“ (7. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B“ (7. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C“ (7. kolo)          -  schváleno  

KP žáků (9. kolo)                            -  schváleno 

I.A žáků sk.“A“ (7. kolo)               -  schváleno  

I.A žáků sk.“B“ (7. kolo)                -  schváleno  

KP přípravek (5. kolo)                   -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 5. – 6. 10. 2019  a konstatovala tyto závady:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Osek / Dražice – bez času a skóre – dodáno ze záznamu. Porucha grabovací karty byla HP před utkání  

       rozhodčím a DS nahlášena.                                                                                  -STK bere na vědomí  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Sokol. Sez. Ústí / Čimelice – po I. poločase a i po skončení utkání okamžitě do odchodu hráčů vložena  

       výsledková tabule (II. případ podzim), občas rozmazaný obraz a kamera „mimo hru“ 

                                                                                         - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                   Sokol Sez. Ústí - pokuta – 300,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Lažiště / Blatná – nepoužitelný záznam -  trhaný obraz. Dále z I. poločasu natočeno pouze 30. min.,  

     z druhého poločasu chybí začátek cca 13. min. (neúplnost záznamu - II. případ podzim). 

     Žádné závady ani nedostatky nebyly HP rozhodčímu a DS po skončení utkání nahlášeny. 

                                                              - STK toto považuje za opakované nerespektování RS čl. 9a/1+2 

                               - STK ukládá  oddílu Lažiště nahrát (do 12.10.2019) na web celý zápas ze záznamu  

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2019/2020 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                             -2- 
 

                                                Oddíl  Lažiště - pokuta – 400,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 5. – 6.10.2019 a zjistila 

tyto závady a nedostatky. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Roudné / Olešnice – chybí odchod hráčů po I. poločase a i po skončení utkání, chybí zahájení II.  

      poločasu. 

     Žádné závady ani nedostatky nebyly HP rozhodčímu po skončení utkání nahlášeny. 

                                                                                         - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                       Roudné - pokuta – 300,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Loko ČB / Nemanice – chybí začátek II. poločasu. 

     Žádné závady ani nedostatky nebyly HP rozhodčímu po skončení utkání nahlášeny. 

                                                                                         - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                       Loko ČB - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

       STK stále upozorňuje oddíly KP + I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně  

  odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase a po skončení utkání  

výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl. 9a/2). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** KP mužů * Třeboň / Č. Krumlov – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS v průběhu utkání po udělení  

     ŽK trenéru domácího družstva, vstoupil cca 1 m do HP domácí divák. Pořadatelská služba obratem  

    zasáhla a divák byl okamžitě vyveden z areálu 

                                                                                  - STK bere informaci rozhodčího a DS na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Protivín / Jankov – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS byl krátce opožděn začátek  

     utkání z důvodu uctění památky domácího zesnulého funkcionáře. Dále při kontrole poř. služby zjistil  

     rozhodčí a DS předepsané označení pouze devíti osob (1+8). Dle sdělení DS byl v průběhu prvního  

     poločasu chybějící pořadatel doplněn. Dále v zápise rozhodčího a zprávě DS  je uvedeno, že  

     v přerušené době hry jeden z domácích diváků svými pokřiky znervózňoval brankáře hostů a brankář  

     v přerušené hře se dokonce vydal k tomuto divákovi.  Rozhodčí a AR2 obratem zasáhli a tak nedošlo  

     k žádnému fyzickému konfliktu mezi brankářem a divákem. Rozhodčí následně požádal jednoho z  

     označených pořadatelů o  vyklizení prostoru (bezúspěšně), poté požádal HP, který vyklizení prostoru  

     za brankou zajistil. 

     Domácí oddíl zaslal do zasedání STK své vyjádření k událostem popisovaným v zápise rozhodčího a  

     zprávě DS. Na základě požadavku předsedy STK zaslal jak rozhodčí, tak i DS svoje podrobné  

     vyjádření k emailu oddílu Protivín.  
     

     STK konstatovala po prostudování zápisu rozhodčího, zprávy DS a zaslaném vyjádření  : 

           ** nesplnění čl. 10/4 RS za strany domácího – stanovený počet členů pořadatelské služby musí být  

                k dispozici od nástupu hráčů a rozhodčích na HP před utkáním. Dle vyjádření rozhodčího a DS  

               nebyl splněn ze strany oddílu požadavek rozhodčího ohledně kontroly pořadatelů před utkáním.              

           ** nesprávný postup rozhodčího při svém zajištění svého požadavku – dle čl. 42 SŘ za nesplnění  

                nebo porušení povinností poř. služby odpovídá organizátor utkání a hlavní pořadatel a nikoliv  

                řadový pořadatel. 

 



                                                                          -3- 
 

                                                Oddíl  Protivín - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

                                                             - STK předává rozhodčího Krauskopfa Jiřího k projednání  KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Sokol Sez. Ústí / Čimelice – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS bylo HP před utkání  

     nahlášena nefunkční časomíra, která byla poškozena zásahem míče při minulém mistrovském utkání  

     mužů dne 21.9.2019. 

                                                                                    - STK bere informaci rozhodčího a DS na vědomí 

                                     - STK ukládá oddílu Sokol Sez. Ústí, aby nejpozději do mistr. utkání 13. kola  

                                                                        (Sokol SÚ / Dražice) zajistil při KPM splnění čl. 32/4 RS.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Týn / Meteor Tábor - v zápise rozhodčího je uvedeno, že zápas nebyl natáčen pro  

     nefunkční kameru (oznámeno HP o poločase utkání). Sekretář oddílu tuto informaci sdělil tel. sekr.  

     KFS v sobotu 5.10.2019 v 16:02 hod. tj. v čase začátku zápasu. 

     Do zasedání STK došel od oddílu Týn email, že kameru se nepodařilo, ani přes výměnu nabíjecího  

     zdroje a přes opakovanou snahu, zapnout.  

                                 - STK bere informaci na vědomí, další postup dohodne sekr. KFS se sekr. oddílu 

     STK žádá oddíly, aby v dostatečném časovém předstihu (cca 1 hod. před utkáním) si odzkoušeli  

     funkčnost kamery a zařízení.  

    STK nebude do budoucna tolerovat, oznámení závad až po čase zahájení zápasu. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 ** I.A mužů sk.“B“ * Hluboká / Bernartice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že hostující oddíl  

     nerespektoval barvu dresů domácích uvedených v RS. Domácí oddíl se následně převlékl  do dresů  

     modré barvy, začátek utkání nebyl opožděn.    

                                                                               - STK konstatuje závažné nerespektování RS čl. 14/ 3-4. 

                                                Oddíl  Bernartice - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Ševětín / Veselí – v zápise rozhodčího je uvedeno, že hostující oddíl nerespektoval  

      barvu dresů domácích uvedených v zápise STK č. 4 ze dne 14.8.2019.  Domácí oddíl se následně  

     převlékl do dresů odlišné barvy, začátek utkání nebyl opožděn.    

                                                                               - STK konstatuje závažné nerespektování RS čl. 14/ 3-4. 

                                                    Oddíl  Veselí - pokuta – 200,-  Kč  
                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B mužů sk.“A“ * Boršov / Frymburk – v zápise rozhodčího je uvedeno, že v utkání byl vyloučen a  

     vykázán z lavičky náhradníků trenér hostujícího týmu Mertl Filip (ID 93040465) za hrubé pohoršující  

     urážlivé výroky vůči rozhodčímu. Po odchodu z lavičky dále pokračoval ve svém hrubém chování jak  

     vůči rozhodčímu, tak i domácím divákům. 

     Dále je v zápise uvedeno, že vyloučený hráč hostů  Petscher Petr (ID 93040465) po udělením druhé  

     ŽK + ČK nejdříve nehodlal opustit hrací plochu a poté již mimo HP vulgárně nadával jak rozhodčímu,  

     tak hrubě urážel následně i diváky. 

                                                                                       - STK předává trenéra Mertla Filipa k řešení DK  

                                           - STK upozorňuje DK na hrubé chování vyloučeného hráče po opuštění HP  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Kestřany / Sedlice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že na žádost domácího  

    družstva proběhla o poločasové přestávce konfrontace hráče hostů č. 11 (Mikeš Zdeněk – ID  

    86010758). Hráč se při této konfrontaci prokázal OP a bylo rozhodčím zjištěno, že hráč startuje  

    oprávněně.                                                                             - STK bere sdělení rozhodčího na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Husinec / Osek“B – v zápise rozhodčího je uvedeno, že po skončení utkání při  

     odchodu z HP vyhrožoval z OFS PT delegovaný AR2 (Neuman Karel – ID 74100352) hrubým  



                                                                        -4- 
 

     způsobem vedoucímu hostujícího družstva. 

                                                - STK předává rozhodčího Neumana Karla k řešení DK OFS Prachatice 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Neplachov / Třebětice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že na AR1 delegovaný  

     rozhodčí z KFS (dle podkladů Humr Ondřej) se na utkání nedostavil. Funkci AR převzal kvalifikovaný  

     rozhodčí Brom Josef, který byl přítomen na utkání jako divák  

                                                                       - STK nedostavení se rozhodčího předává na vědomí KRaD 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mladších žáků sk.“B“ * spol. Vacov+Čkyně / Blatná – v zápisu rozhodčího je uvedeno, že  

     hostující vedoucí se po utkání do doby odjezdu rozhodčího nedostavil k potvrzení zápisu. Z tohoto  

     důvodu nebyl hostujícím mužstvem zápis potvrzen. 

                             -  STK konstatovala závadu v zápise a porušení SŘ § 61/2 ze strany hostujícího oddílu 
 

                                                Oddíl Blatná - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Loko ČB -  v zápisech Blatná / Veselí a Blatná / Junior  

     Strakonice je uveden Bulka  Martin  (ID 80090982) je uveden jako vedoucí mužstva Blatná a zároveň  

     jako rozhodčí (laik) zápasu.  

     Opakovaný případ u oddílu Blatná.  

     STK upozorňuje, že opětovné nedodržování řádů bude považovat u oddílu Blatná v KP přípravek za  

     hrubé nerespektování platných předpisů  

          – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  Blatná - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

    STK neprojednávala žádné změny termínů ani pořadatelství mistr. zápasů 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK upozorňuje oddíly, že žádné žádosti o změnu soupisky, nebude již v souladu s RS čl. 12/5, 

projednávat.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK oznamuje oddílům, že TL na podzim 2019, která je  uveřejněná v RS, je plně platná. Kromě 

předehrání 12. kola KP SD + KPMD  (9. – 10.11.2019) se neuvažuje se žádnými dalšími předehrávkami 

jarních kol.  

 

     STK rovněž oznamuje oddílům hrající KPD, že dnešního dne bylo do IS systému uvolněno 

rozlosování jarní části soutěže včetně 12. kola předehrávaného na podzim 2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=. 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 


